

Nr. 1688/20.05.2021

Operator: ELECTRICTELECOM

Factura

Cumparator: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg.Com: +-+

CIF: RO4420465

Sediu: MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191,

Bucuresti

Punct lucru:

Adresa livrare:

Cont:

Banca:

Nr. facturii: ETD54402
Data (ziua, luna, anul): 12/05/2021
Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7
17	40 - Lacat cu cheie unica univorsala bareta 6mm baza 40mm	BUC	20.00	43.0000	860.00	163.40
18	RL85.100 - JGHEAB DE CABLURI 15X100MM,0,9MM,ZINCAT	M	102.00	47.0000	4,794.00	910.83
19	SR - Tub termocontractibil adezivat 40/12	M	30.00	32.2140	966.42	183.62
20	15001 - GAZ BUTAN CARTUS 190G	BUC	6.00	5.9600	35.76	6.79
21	A9C20844 - Contactor 4P,4DA,230-240VAC: NO x4: IN	BUC	2.00	269.8800	539.76	102.55

BUN DE PLATA: 1688

22,759.12 4,324.23

X

de plata (col.6) 27,083.35

de plata: 17/05/2021

/ 2